PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января 2019 г.

№ 15
О поощрении сотрудников
ФГБОУ ВО «Псковский государственный университет»
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За большой личный вклад в развитие образования, подготовку юридических кадров для правоохранительной системы, иных учреждений и организаций на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с 10-летием юридического факультета Псковского государственного университета:
1.1. Наградить  Почетной грамотой Главы  города Пскова сотрудников  юридического факультета ФГБОУ ВО «Псковский государственный университет»:
-Александрову Ольгу Павловну, доцента кафедры правового и организационного обеспечения судопроизводства;
                   -Кононову Елену Николаевну, старшего преподавателя кафедры гражданского права и процесса;
      -Матвеева Дмитрия Николаевича, доцента кафедры правозащитной,  правоохранительной деятельности, уголовного права и процесса;
     -Смирнову Ирину Николаевну, профессора кафедры правозащитной, правоохранительной деятельности, уголовного права и процесса.
1.2. Направить Благодарственное  письмо Главы города Пскова сотрудникам юридического факультета ФГБОУ ВО «Псковский государственный университет»:
  - Борисенко Ирине Владимировне, доценту кафедры правозащитной, правоохранительной деятельности, уголовного права и процесса;

   - Каширину Роману Михайловичу, доценту кафедры правового и организационного обеспечения судопроизводства;

   - Кочеровой Юлии Яновне, документоведу I категории деканата;
   - Куликову Андрею Вячеславовичу, доценту кафедры истории  и теории государства и права;
   -Михайлову Даниилу Евгеньевичу, старшему преподавателю кафедры предпринимательского права и основ правоведения;
   - Моторнюк Елене Владимировне, документоведу I категории деканата;
    -Моторнюк Татьяне Васильевне, старшему  преподавателю кафедры гражданского права и процесса;
   - Мякишевой Юлии Борисовне, старшему лаборанту кафедры истории и теории государства и права;
   -Семеновой Наталье Владиславовне, старшему  преподавателю кафедры гражданского права и процесса.
2. Выплатить каждому награжденному Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский